
令和 6年 3月吉日 

 

お客様各位 

株式会社八神製作所 

ヤガミホームヘルスセンター 

 

「相談窓口 よりそうだん」開設のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ヤガミホームヘルスセンターは、店舗での営業を終了し、お客様の幅広いニーズへお応えす

るための新体制でサービスを開始いたします。 

 

既存のコールセンターとオンラインショップに加え、2024年 3月 5日（火）より「相談窓口 よりそう

だん」を開設し、お客様のライフスタイルに合わせてご相談・販売できる環境を整えています。 

 

もっと気軽に、もっと便利に。 

これまで以上に皆様に寄り添い、きめ細やかなサービスを提供してまいります。 

 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

■ヤガミホームヘルスセンター 相談窓口 よりそうだん 

  開設日   ： 令和 6年 3月 5日(火) １０時より 

  拠点一覧 ： https://www.yagami.co.jp/yhhc/store/ 

 

■お問い合わせ先 

  YAGAMIコールセンター  

ストーマ専用窓口 （月～金曜 9:00～17:00)   ： 0800-200-7772 

介護専用窓口   (月～金曜 10:00～17:00)  ： 0800-555-7772 

 

以上 

https://www.yagami.co.jp/yhhc/store/

